

Popis	Počet [ks, m, m³]	Cena za jednotku [kč, kč/m, kč/m³]	Celkem bez DPH [kč, kč/m, kč/m³]
TRASA			
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/34mm, osazená 19x trubičkou 05/3,5mm	2800	123	344 400
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 32/27mm, osazená 9x trubičkou 5/3,5mm	800	65	52 000
Chránička HDPE zemní tlustostěnná 25/21mm, osazená 7x trubičkou 05/3,5mm	2000	47	94 000
Spojka HDPE trubek vodotěsná Matrix T	104	1898	197 392
CELKEM			687 792
OPTICKÝ KABEL			
Kabel optický samonosný DROP FTTx 3mm, 02 vlákna SM 9/125, G.652 D	32 200	5,50	177 100
CELKEM			177 100
ROZVÁDĚČE, SPLITTER, A-AWG			
ORM 96 SIS ZK MICOS - sloupkový optický rozváděč	2	19 655	39 310
Optická kazeta MICOS KM 2	2	67	134
PLC PON FTTX splitters 1:4	1	956	956
Venkovní datová skříň MSS 22U/55	1	23 650	23 650
Pigtail optický SM OS1 9/125, SC/APC, 1m	624	54	33 696
A-AWG LG-Nortel WPF 1132c	4	27 240	108 960
CELKEM			206 706
CENTRÁLNÍ JEDNOTKA			
OLT EAST 1100 R5	1	70 840	70 840
MC - Diagnostická karta dohledového systému	1	13 620	13 620
SWITCH - 240G Switch/Síťové rozhraní	1	76 750	76 750
PIU - WDM PON karta 100Mbps[32λ]/1Gbps[32λ]	4	157 990/344 660	631 960/1 378 640
SHELF - Šasi (Integrované chlazení)	1	10 960	10 960
CELKEM			804 130/1 550 810
SOFTWARE			
NETSW - Release 5 Network Element Software - Linux CD	1	2 380	2 380
EA 1100SW - Release 5 EA1100 SW Certificate	1	20	20
OLTSW - EA1100 OLT Software	1	35 630	35 630
EA1100 License	1	5 680	5 680
CELKEM			43 710